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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82,00 m2, pow. działki: 241,00 m2,

Stargard

Cena 599 000 zł

Oferujemy do sprzedaży dom jednorodzinny położony na osiedlu "Cichy Zakątek" w Stargardzie przy ul.
Grudziądzkiej.
Osiedle domów jednorodzinnych "Cichy Zakątek" to bardzo ciekawa oferta dla osób szukających cichego i
bezpiecznego miejsca.
Dom jednorodzinny położony na działce o powierzchni 241 m2 posiadać będzie następujące instalacje:
- kanalizacyjną
- wodociągową
- energetyczną
- gazową.
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Szczegóły oferty sprzedaży dostępne są w naszym biurze lub bezpośrednio na budowie.
 

Symbol Osiedle Cichy Zakątek Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 599 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Miejscowość Stargard Ulica Grudziadzka

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 82 m² Powierzchnia działki 241 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2025 Standard DEWELOPERSKI

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, INNE Ogrzewanie C.O. GAZOWE, POMPA
CIEPŁA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Wideofon JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Czy jest KW JEST Wodomierz JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Strych JEST Osobne WC JEST

Sławomir Lipczyński 502 488 252
biuro@nieruchomoscistargard.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscistargard.pl


